
DECRETO N° 029, de 14 de outubro de 2015. 

 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015” 
 

 

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, 
de conformidade  com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do 
Município e com base no Edital de Concurso Público nº 001/2015: 

 
 
     RESOLVE: 
 
Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 001/15, realizado em 04 de 
outubro de 2015, destinado ao preenchimento das vagas de Oficial Administrativo, Procurador 
e Médico Veterinário, existentes no Quadro de Pessoal Efetivo do Poder Executivo Municipal. 
 

CARGO MÉDICO VETERINÁRIO 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF. 

*****NÃO HOUVE APROVADOS***** 

 

CARGO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF. 

*****NÃO HOUVE APROVADOS***** 

 

CARGO PROCURADOR 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF. 

2570 CARLOS ALEXANDRE PAULINO SASAMINE 1º lugar 

2517 DAGOBERTO PRIMO 2º lugar 

2566 FERNANDO TRAICZUK 3º lugar 

2515 VALTER ALTEMAR ORTIZ DOS SANTOS 4º lugar 

2575 JULIO CESAR TRINDADE DE MATTOS 5º lugar 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário 
 
 

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 14 de outubro de 2015. 
 
 

ARI FERRARI 
Prefeito  

 


